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اکبر اقبالی - رئیس ثبت اسناد و املاک منطقه یک بجنورد

در اجرای ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه اجرایی قانون یاد شده اسامی افرادی که اسناد عادی یا رسمی آنان در هیأت مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک بجنورد 
مورد رسیدگی و تأئید قرار گرفته جهت اطلاع عموم در 2 نوبت به فاصله ۱۵ روز در 2 نشریه آگهی های ثبتی )کثیر الانتشار و محلی( به شرح ذیل آگهی می گردد:

بخش 2 بجنورد پلاک ۱۷2 - اصلی اراضی میان النگ
۱-ششدانگ یکباب خانه در قسمتی از پلاک شماره باقیمانده ۱0۴۵ فرعی از ۱۷2 اصلی فوق به مساحت ۱۵۵/۳0 مترمربع ابتیاعی آقای محمد محمدی از محل 
مالکیت رسمی رمضانعلی محمدی برابر رأی شماره ۱۷۶۳ - ۱۴02 مورخ ۱۴02/0۴/2۵ - کلاسه 0۱2۶ - ۱۴02 لذا بدین وسیله به فروشندگان و مالکین مشاعی 
و اشخاص ذینفع در آرای اعلام شده ابلاغ می گردد چنانچه اعتراضی دارند باید از تاریخ انتشار آگهی و در روستاها از تاریخ الصاق در محل تا 2 ماه اعتراض خود را 
به اداره ثبت محل وقوع ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند معترضین باید ظرف یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نمایند و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهند در صورتی که اعتراض در مهلت قانونی واصل نگردد یا معترض گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه 
عمومی محل ارائه ننماید اداره ثبت مبادرت به صدور سند خواهد نمود ضمناً صدور سند مالکیت مانع از مراجعه متضرر به دادگاه نخواهد بود. شناسه ۱۵۳۵۶82

تاریخ انتشار نوبت اول: ۱۴02/0۵/0۷ 
تاریخ انتشار نوبت دوم:۱۴02/0۵/2۳

آگهی آراء هیات حل اختلاف موضوع ماده یک قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

غلامرضا صادقیان - رئیس ثبت استاد و املاک

آگهی موضوع ماده ۳ قانون و ماده ۱۳ آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
۱- برابر رای شماره ۱402۶0۳0۸0020000۳۹0 - ۱402/0۳/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در 
واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد سالاری )از محل مالکیت نجیبه سالاری مالک رسمی پلاک ۳۳۶ فرعی( به شناسنامه شماره و کدملی 
0۸۸000۷۵۱۶ صادره قاین در یک دانگ مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۱.4۵ مترمربع در تمامی پلاک ۳۳۶ فرعی از ۱2۶۹ اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک 
بخش۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. 2- برابر رای شماره ۱402۶0۳0۸002000۳۸۹ – ۱402/0۳/22 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک قاین تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی خانم معصومه سالاری )از محل مالکیت نجیبه سالاری مالک رسمی پلاک 
۳۳۶ فرعی( به شناسنامه شماره و کدملی 0۸۸000۷۵۱۶ صادره قاین در یک دانگ و نیم مشاع از شش دانگ یک قطعه باغ به مساحت ۹۷۱.4۵ مترمربع در تمامی پلاک ۳۳۶ 
فرعی از ۱2۶۹ اصلی واقع در اراضی مزرعه شاهیک بخش ۱۱ شهرستان قاینات محرز گردیده است. لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در 2 نوبت به فاصله ۱۵ روز آگهی می شود 
در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 2 ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس 
از اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند. بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 

طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. شناسه۱۵2۶۵0۱
تاریخ انتشار نوبت اول : ۱402/04/22

تاریخ انتشار نوبت دوم : ۱402/0۵/0۷

اداره کل ثبت اسناد و املاک استان خراسان جنوبی اداره ثبت اسناد و املاک حوزه ثبت ملک قاین
 هیات موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی

سیدخلیل سجادپور-  دزدی که طی چند سال 
گذشته با شگرد خاصی به داروهای داروخانه دستبرد 
می زد و آن ها را به خود مال باختگان یا در بازار آزاد به 
فروش می رساند با تلاش نیروهای کلانتری آبکوه 
مشهد در حالی دستگیر شد که انبار بزرگ داروهای 

کمیاب سرقتی وی نیز لو رفت.
به گزارش اختصاصی روزنامه خراسان، صبح بیست 
و نهم تیر متصدی داروخانه ای در خیابان مهدی وارد 
کلانتری آبکوه شد و پلیس را در جریان سرقت های 
متعدد دارو از داروخانه اش قرار داد و مدعی شد تاکنون 
چندین میلیارد تومان ضرر مالی را با فــروش منزل 
مسکونی اش جبران کــرده اســت. به دنبال دریافت 
این خبر و با توجه به اهمیت موضوع داروهای کمیاب، 
بی‌درنگ گروهی از عوامل انتظامی به سرپرستی 
سرگرد جعفر عامری )رئیس کلانتری آبکوه( راهی 
خیابان مهدی در بــولــوار فــردوســی مشهد شدند و 
تحقیقات پلیسی نامحسوس را از درون داروخانه آغاز 
کردند. آنان که به طور غیرمستقیم داروخانه را زیر نظر 
داشتند با راهنمایی های مال باخته به جوانی مشکوک 
شدند که در زمینه خرید و فروش دارو فعالیت داشت. 
آنان چندین ساعت به انتظار نشستند تا این که بالاخره 
جوان مذکور در حالی که کیفی را در دست داشت از 
داروخانه خارج شد و به طرف خودروی دنا حرکت کرد 
که در کوچه پشت داروخانه پارک شده بود. هنگامی 
که او با خیال راحت پشت فرمان خودرو نشست ناگهان 
خود را در محاصره نیروهای انتظامی دید و ناباورانه به 
کیف دستی همراهش خیره شد. ماموران انتظامی هم 
که خروج او از داروخانه را مستندسازی کرده بودند، 
ابتدا دستبندهای آهنین را بر دستان وی حلقه زدند و 

سپس به بازرسی کیف و خودرو پرداختند.
گــزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است، 
ــای کمیاب از داخل  در حالی تعداد زیــادی داروهـ
کیف وی کشف شد که صندوق عقب دنا مملو از انواع 
داروهای کمیاب و گران قیمت بود و 90 سرم تقویتی 
نیز روی یکدیگر تلنبار شده بود. با کشف این داروها، 
بی درنگ نیروهای کلانتری آبکوه مراتب را به معاون 

دادستان مرکز خراسان رضوی اطلاع دادند 
و سپس با کسب مجوزهای قضایی عــازم منزل 
وی در منطقه بولوار شهید فرامرز عباسی شدند 
اما آن چه مقابل دیدگان عوامل انتظامی قرار 
گرفت باورکردنی نبود. منزل یاد شده بیشتر 
به داروخانه‌ای بزرگ شبیه بود که حتی درون 
کمدها نیز انواع داروهای کمیاب و پرتقاضای 
بازار قرار داشت. طولی نکشید که با ثبت و ضبط 
داروهای مذکور، دوباره نیروهای انتظامی به 
طرف داروخانه ای در بزرگراه شهید چراغچی 
حرکت کردند که متهم در آن مکان مشغول کار 
بود. در بازرسی از آن جا نیز تعداد زیادی دارو 
کشف شد و بدین ترتیب جوان داروفــروش به 
مقر انتظامی انتقال یافت و در دایره تجسس 
مورد بازجویی های فنی قرار گرفت. این جوان 
سارق که دیگر همه راه های فرار را بسته می 
دید به ناچار لب به اعتراف گشود و راز سرقت 
هایش را فاش کرد. او گفت: نقطه کور دوربین 
های مداربسته داروخانه را فهمیده بودم 
و به طور دقیق می دانستم که باید از کدام 
قسمت داروخانه داروهــا را خارج کنم، به 

همین دلیل وقتی به بهانه خرید و فروش وارد داروخانه 
می شدم، از غفلت مدیر فنی و دیگر کارکنان استفاده 
می کردم و داروهای کمیاب را به نقطه کور انتقال می 
دادم و سپس شب هنگام با استفاده از همان نقطه ای که 
دوربین ها ضبط نمی کردند، داروها را درون کیف می 
ریختم و به کوچه پشتی انتقال می دادم که خودروام را 
آن جا پارک کرده بودم. بعد هم در فرصت های مناسب، 
داروها را به مال باختگان می فروختم یا به صورت آزاد 

در داروخانه های دیگر به فروش می رساندم!
بنابر گزارش روزنامه خراسان، مال باخته که در جریان 
اعترافات متهم قرار گرفته بود، با ابــراز تاسف از این 
که چند سال به وی اعتماد کرده است، مبلغ خسارت 
های خود را 4 میلیارد تومان بیان کرد و افزود: او فقط 
در یک قلم اخیر مبلغ 900 میلیون 
تومان به من داروهایی را فروخت که 
از داروخــانــه خــودم سرقت کــرده بود 
و من به او بدهکار بودم. وی افــزود: با 
آن که فروش دارو سود خوبی دارد و 
داروخــانــه از درآمــد بالایی برخوردار 
بود اما به دلیل همین سهل انگاری 
ها و اعتماد بی جا مجبور شدم منزل 
مسکونی ام را بــرای جبران خسارت 
ها و پرداخت حق و حقوق کارکنان 
داروخانه به فــروش برسانم در حالی 
که متهم مذکور صاحب منزل مجلل، 
خــودرو و پس انــداز مالی در حساب 

بانکی اش شده بود.
به گزارش روزنامه خراسان، تحقیقات 
نیروهای انتظامی با دستورهای ویژه 
سرهنگ نگهبان )رئیس پلیس مشهد( 
برای ریشه یابی ماجرا و کشف سرقت 
های احتمالی دیگر وی در حالی ادامه 
دارد کــه همه داروهـــای مکشوفه به 
کلانتری انتقال یافت تا بررسی های 

تخصصی در این باره صورت گیرد.

حوادث  شنبه  7  مرداد 1402 .  شماره 821271
11 محرم  1445  .  29 جولای    2023

در امتداد تاریکی

آژیر سرقت
آن قدر خمار بودم که حتی به صدای دزدگیر خودرو هم توجهی 
نمی کردم. فقط به فکر سرقت اموال و قطعات داخل پراید بودم 
که مالک خودرو به همراه اهالی محل اطرافم را گرفتند و در حالی 

به پلیس 110 زنگ زدند که ...
ــزارش اختصاصی روزنــامــه خــراســان، ایــن ها بخشی از  به گ
اظهارات دزد 28 ساله ای است که ساعت 5 بامداد آخرین 
روز تیر گذشته حلقه های قانون بر دستانش خودنمایی کرد. 
این سارق سابقه دار که در بازجویی های مقدماتی افسران 
دایره تجسس به ارتکاب 12 فقره سرقت محتویات و قطعات 
خودروهای پارک شده در حاشیه خیابان های شهر اعتراف کرد، 
درباره سرگذشت خود به مشاور و مددکار اجتماعی کلانتری 
رسالت مشهد گفت: دوستان ناباب مرا بیچاره کردند. آن روزها 
جوان بودم و از سر کنجکاوی و هیجان به استعمال مواد مخدر 
روی آوردم. البته می خواستم نزد دوستانم که همگی معتقد 
بودند به صورت تفننی مواد مصرف می کنند کم نیاورم. به همین 
دلیل من هم پای بساط آن ها نشستم و خیلی زود به یک معتاد 
حرفه ای تبدیل شدم. خانواده ام زمانی متوجه اعتیادم شدند که 
من دیگر به مصرف مواد مخدر صنعتی )شیشه( آلوده شده بودم. 
آن ها خیلی تلاش کردند تا مرا از این مسیر تباهی بازدارند ولی 
همه زحمات آن ها بی فایده بود چرا که وقتی مرا در مرکز ترک 
اعتیاد بستری می کردند هر لحظه انتظار می کشیدم تا از آن جا 
بیرون بیایم و باز به پاتوق های مصرف موادمخدر بروم. بالاخره 
کار به جایی رسید که خانواده ام نیز از رفتارهای من خسته 
شدند و مرا به حال خودم رها کردند. این گونه بود که برای تامین 
مخارج اعتیادم شیوه های سرقت را از هم بساطی هایم آموختم 
و از آن روز به بعد از راه سرقت های خرد و فروش قطعات و دیگر 
اموالی که از داخل خودروها به سرقت می بردم، هزینه های 
اعتیادم را می پرداختم. حالا دیگر هر روز مقدار مصرفم بیشتر 
می شد و من در کنار استعمال شیشه، انواع قرص های مخدردار 
را هم مصرف می کردم. چند بار هنگام سرقت قطعات دستگیر و 
راهی زندان شدم اما وقتی از زندان بیرون می آمدم بلافاصله به 
پاتوق دوستانم می رفتم و با اولین مصرف شیشه، دوباره روزگار 
شوم را از سر می گرفتم. دیگر برایم آبرو و خانواده اهمیتی 
نداشت و تنها به تامین موادمخدر می اندیشیدم. صبح تا عصر 
را به دلیل نشئگی ناشی از استعمال مواد می خوابیدم و بعد از 
بیداری دوباره باید پای بساط می نشستم تا خمار نشوم. به این 
ترتیب تا اوایل بامداد مواد مخدر مصرف می کردم و بعد هنگامی 
که همه مردم به خواب می رفتند من از خانه بیرون می آمدم تا 
با دستبرد به خودروها در تاریکی شب، هزینه های اعتیادم را 
تامین کنم. امروز هم به دلیل این که موادمخدر کمتری مصرف 
کرده بودم از خماری رنج می کشیدم که به خیابان المهدی)عج( 
آمدم و پرایدی را دیدم که به راحتی می توانستم در آن را باز کنم 
اما وقتی در پراید را باز کردم اصلا نفهمیدم که آن خودرو دزدگیر 
دارد و آژیر آن به صدا درآمده است؛ چرا که از شدت خماری حال 
طبیعی نداشتم و تنها به سرقت قطعات و لوازم داخل آن فکر می 
کردم. هنوز درون خودرو مشغول باز کردن برخی قطعات بودم 
که ناگهان صاحب خودرو و اهالی محل را در اطرافم دیدم و تازه 
فهمیدم که دزدگیر خودرو به صدا درآمده است. این گونه بود که 
با تماس اهالی محل، نیروهای گشت کلانتری رسالت هم از راه 
رسیدند و مرا به مرکز انتظامی منتقل کردند اما خودم می دانم 
که این زندگی آشفته را دوستان ناباب برایم ساخته اند و اکنون 

بسیار سرافکنده و شرمسارم...
گزارش اختصاصی روزنامه خراسان حاکی است، با توجه به 
شگرد این دزد حرفه ای در حالی دستور تحقیقات بیشتر توسط 
سرگرد لطفی )رئیس کلانتری رسالت مشهد( برای واکاوی 
سرقت های احتمالی دیگر وی صادر شد که این سارق سابقه دار 

به سرقت های دیگری نیز اعتراف کرد.
ماجرای واقعی با همکاری پلیس پیشگیری خراسان رضوی

دزدی که داروهای کمیاب سرقتی را به خود مال باختگان می فروخت

دستبرد از نقطه کور!
اختصاصی خراسان

توقیف ۱۶۲۸ خودروی سوخت  قاچاق بر
کرمان  پلیس  ــای  ه عملیات  در    - توکلی 
هزارو۶۲۸ دستگاه خودروی حامل سوخت 

قاچاق  و کالا توقیف شد. 
ــزارش خـــراســـان، فــرمــانــده انتظامی  ــ ــه گ ب
استان کرمان  بیان کرد:در چهار ماه ابتدای 
امسال این تعداد دستگاه خــودروی سواری 
به سبب حمل کالای قاچاق توقیف شده که 
در این زمینه نسبت به سال قبل با افزایش 

ــوده ایم.   ــه رو ب ــدی   توقیف ها روب ۵۰ درصـ
سردارناصر فرشید ادامه داد: این خودروها 
که حامل کالای قاچاق و حتی سوخت غیرمجاز 
و زمینه ساز وقوع سوانح نیز بودند، با تلاش 
نیروهای  انتظامی سراسر استان کرمان  به 
جرم قاچاق کالا و فراورده های نفتی توقیف 
و در این خصوص با  تشکیل پرونده به مرجع 

قضایی معرفی شدند.  

راز قتل زن جوان در صندوقچه اسرار!
بـرای  هـا  سـرنخ  پیگیـری  سـجادپور- 
کشـف راز قتـل زن جـوان در صندوقچـه 
اسـرار یک پرونـده جنایـی همچنـان ادامه 

دارد.
به گـزارش اختصاصـی روزنامه خراسـان، 
یازدهـم خـرداد گذشـته، جسـد زن 42 
سـاله ای در بیابـان هـای انتهـای بولـوار 
امیریـه مشـهد هنگامـی کشـف شـد کـه بـا 

ضربات جسـم سـخت به قتـل رسـیده بود. 
سـنگ خـون آلـودی کـه در محـل کشـف 
جسـد پیـدا شـد، بیانگـر آن بـود کـه زن 
مذکـور احتمـالا بـا ضربـات مهلـک سـنگ 

جـان باختـه اسـت.
بررسـی هـای پلیـس کـه بـا دسـتورهای 
تخصصـی قاضـی دکتـر صـادق صفـری 
)قاضـی ویـژه قتل عمـد مشـهد( آغاز شـد، 

بـه سـرنخ هایـی رسـید کـه نشـان مـی داد 
موسـوی  سـمیره  )مقتـول(  مذکـور  زن 
نـژاد نـام داشـت و 5 سـال قبـل در کـوی 
طالب زندگی مـی کـرد. او بعـد از جدایی 
از همسـرش، پسـر معلول )ناتـوان ذهنی( 
خـود را بـه خانـواده خـودش سـپرد و بـه 
زندگـی خـود ادامـه داد. ایـن زن آخریـن 
بـار در شـهرک نجف مشـاهده شـده اسـت 

امـا دیگـر کسـی از او اطلاعـی نـدارد. در 
همیـن حـال تصویـر وی بـا دسـتور قاضـی 
شـعبه 208 دادسـرای عمومـی و انقالب 
مشـهد )شـعبه ویـژه پرونـده هـای جنایی( 
در روزنامـه خراسـان انتشـار یافته اسـت تا 
چنـان چـه افـرادی اطلاعاتـی دربـاره ایـن 
زن جوان دارند با شـماره تلفن های 110 
یـا 09016205911 تمـاس بگیرنـد.
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